
Uchwała Nr IX/94/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 26 października 1999 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu w złotych 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578) oraz § 3  ust. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 77, poz. 482 oraz z 1999 r. Nr 5, 

poz. 34) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla   

Liceum Ogólnokształcącego w Redzie - 2,80 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Zgodnie z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

1 lipca 1997 r. w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych  

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 

Nr 77, poz. 482 oraz z 1999 r. Nr 5, poz. 34) kierownicy jednostek 

organizacyjnych Powiatu - jako pracodawcy - ustalają w porozumieniu  

z Radą Powiatu wartość 1 punktu w złotych, która wraz z najniższym 

wynagrodzeniem zasadniczym, ustalonym przez Radę Powiatu w kwocie 

450,00 zł stanowi podstawę do opracowania “Tabeli miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego”. 

 Dla Liceum Ogólnokształcącego w Redzie należy ustalić wartość  

1 punktu w złotych, ponieważ szkoła ta z dniem 01.09.1999 r. stała się 

jednostką organizacyjną Powiatu, zgodnie z Uchwałą Nr VII/63/99 Rady 

Powiatu Wejherowskiego z dnia 29.06.1999 r.  Skutki finansowe 

niniejszej uchwały znajdują pokrycie w budżecie szkoły. 

 Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 


